ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN TUY PHƯỚC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND-TC                          Tuy Phước, ngày         tháng 7 năm 2024

Về việc đề xuất thực

hiện Đề án phát triển

kinh tế ban đêm huyện

Tuy Phước năm 2030

Kính gửi:

 - Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

 - Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

 - Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;
                                                   - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 1823/SKHĐT-TTXT ngày 08/7/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh về việc đề xuất thực hiện Đề án phát triển kinh tế ban đêm

tỉnh Bình Định năm 2030;

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh tổng hợp “Đề

án phát triển kinh tế ban đêm tại tỉnh Bình Định đến năm 2030”, UBND huyện đề

nghị Thủ trưởng các cơ quan đơn vị và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn trên cơ sở

gợi ý các loại hình dịch vụ kinh tế ban đêm rà soát kỹ để lựa chọn, đề xuất thêm

các loại hình khác phù hợp với điều kiện thực tế, xác định cụ thể sản phẩm chính,

vị trí, khung giờ hoạt động… điền vào Phụ lục “Dự kiến các chương trình, hoạt

động nhằm phát triển kinh tế ban đêm” (có Phụ lục kèm theo).

Trường hợp các loại hình hoạt động, khung giờ hoạt động chưa phù hợp

với các Quy định hiện hành, đề nghị các đơn vị ghi kiến nghị cụ thể vào phần

“Ghi chú” tại Phụ lục kèm theo.

Thời gian gửi về UBND huyện (thông qua Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện) chậm nhất ngày 16/7/2024 để tổng hợp gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư.

(Chi tiết các đơn vị có thể liên hệ trực tiếp đồng chí Võ Thành Duy -
0983.901.128, chuyên viên Trung tâm Xúc tiến Đầu tư của Sở Kế hoạch và Đầu

tư tỉnh)

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai, thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T07:48:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Kim Thi<thihk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T08:00:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-11T08:15:12+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T08:32:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T08:32:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T08:33:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!